令和７年１０月１０日

 各 位

佐久間中学校PTA会長 本家 美佳

同     校長 小出 義幸

佐久間中学校ＰＴＡ資源回収実施について

爽秋の候、校区の皆様には、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から学校教育活動

につきまして、格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、PTA事業として例年行っております資源回収を、本年度も下記のように実施いたします。

御協力いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年１１月１６日（日）午前８時～ ※８時までにお出しください。

【雨天延期の場合】 １１月１４日（金）午後４時３０分までに決定します。

①同報無線 ②学校ホームページ で周知させていただきます。

【 延 期 日 】 １１月２３日（日）に実施します。

２ 回収場所と回収物

地区 回収場所 回収物

新聞 雑誌 段ボール 布ボロ ビン アルミ缶

浦川地区 浦川ふれあいセンター

（旧浦川中学校）
○ ○ ○ ○ 〇 ○

佐久間地区 旧佐久間中学校 ○ ○ ○ ○ ○ ○

山香地区 龍頭の湧水 ○ ○ ○ ○ × ○

城西地区 北星林材センター ○ ○ ○ ○ × ○

３ その他

 本年度より浦川地区については、自主回収のため、各戸の回収には伺いません。浦川

ふれあいセンターまで、御持参ください。

 アルミ缶は洗ってから出すようお願いいたします。缶はつぶして出してください。

 ビン類は一升びんとビールびんの茶色のものだけ回収します。山正酒店、辰美屋酒店

へ直接お持ちください。

 古紙類はしっかり束ねてください。紙ひもでお願いします。

 布類はキルティング（綿入れ）、毛糸のものは回収できません。また、紙袋や段ボー

ルに入れずに、布製のもので包んで出してください。

担当 髙原（教務主任）

℡ ９６５－０２３７

全戸配布